
Storia dell'energia
Read More
SKU: 16436
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Smil, Vaclaveditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 419 pagine:ill., brossura brossura Molto buono (Very Good) (16436)

Bisanzio. Splendore e
decadenza di un impero 330-
1453
Read More
SKU: 15246
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Norwich, John Juliuseditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellenergia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/bisanzio-splendore-e-decadenza-di-un-impero-330-1453/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, 476 pagine: ill., legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (15246)

Angeli e demoni. L'invisibile
creato e la vicenda umana
Read More
SKU: 15830
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gozzellino, Giorgioeditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15830)

L'antimodernismo in Italia.
Polemisti, delatori e fanatici
Read More
SKU: 15806
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bedeschi Lorenzoeditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 250 pagine, legatura editoriale con sopracop., carta leggermente ingiallita rilegato Ottimo
(Fine) (15806)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/angeli-e-demoni-linvisibile-creato-e-la-vicenda-umana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/lantimodernismo-in-italia-polemisti-delatori-e-fanatici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


D'Annunzio innovatore
Read More
SKU: 15705
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Andreoli, Annamariaeditore: Biblioteca di Via
Senatoluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2000

Product Description
In 4, 125 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (15705)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dannunzio-innovatore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La repubblica inquieta. Venezia
nel Seicento tra Italia ed Europa
Read More
SKU: 15610
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Andretta Stefanoeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 264 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (15610)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-repubblica-inquieta-venezia-nel-seicento-tra-italia-ed-europa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Funzione ed oggetto della
giurisdizione amministrativa.
Nuove e vecchie domande
Read More
SKU: 15274
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Morbidelli Giuseppe a cura dieditore:
Giappichelliluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
2000

Product Description
In 8, pp. X+157. Brossura. Invio autografo su biglietto "Consiglio di Stato". Scritti di: Bassi,
Caianiello, Carbone, de lise, De Roberto, Gallo, Moneta, Morbidelli, Schinaia, Scoca, Sorace,
Stancanelli, Verde, Villata brossura Ottimo (Fine) (15274)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/funzione-ed-oggetto-della-giurisdizione-amministrativa-nuove-e-vecchie-domande/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Santi, profeti e visionari. Il
soprannaturale nel Medioevo
Read More
SKU: 14930
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Vauchez Andréeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 272. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (14930)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/santi-profeti-e-visionari-il-soprannaturale-nel-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il governo delle opinioni.
Censura e formazione del
consenso nella Toscana del
Settecento
Read More
SKU: 14362
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Landi, Sandroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 392 pagine, brossura, carta ingiallita e tracce di polvere al taglio brossura Molto buono
(Very Good) (14362)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-governo-delle-opinioni-censura-e-formazione-del-consenso-nella-toscana-del-settecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La regalitÃ  di Dio
Read More
SKU: 12868
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Buber Martineditore: Marietti 1820luogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 230 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12868)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-regalita-di-dio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il messaggio morale del Nuovo
Testamento. I primi predicatori
cristiani (Vol. 2)
Read More
SKU: 10522
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Schnackenburg Rudolfeditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 376 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10522)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-messaggio-morale-del-nuovo-testamento-i-primi-predicatori-cristiani-vol-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il messaggio morale del Nuovo
Testamento. Da Gesù alla Chiesa
primitiva (Vol. 1)
Read More
SKU: 10521
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Schnackenburg Rudolfeditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10521)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-messaggio-morale-del-nuovo-testamento-da-ges-alla-chiesa-primitiva-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

